
1

                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Ταχ. Δ/νση :   Δημοκρατίας 1
Ταχ. Κωδ. :   691 33 Κομοτηνή
Πληροφορίες :   Θ. Ντικούδη
Τηλέφωνο :   2531350112
e-mail :  dntikoudi@pamth.gov.gr 

           

         

ΘΕΜΑ:  «Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για τη διεξαγωγή των 

Περιφερειακών και των Δημοτικών Εκλογών της 8ης Οκτωβρίου καθώς και των 

επαναληπτικών Αυτοδιοικητικών εκλογών της 15ης Οκτωβρίου 2023»

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του ν.4804/2021, ΦΕΚ 90 Α/5.6.2021 «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών 

και λοιπές διατάξεις» και ιδιαίτερα των άρθρων 5,43 και 71 ως ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας 

για την εκλογή Βουλευτών» (ΦΕΚ 57/Α΄/15.3.2012) και ιδιαίτερα των άρθρων 51,52 και 55 , ως 

ισχύουν

4. Την αριθμ.74715/11-9-2023 εγκύκλιο (987) του Υπουργείου Εσωτερικών, που αφορά τον 

καθορισμό εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των 

δημοτικών και περιφερειακών  εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών 

της 15ης Οκτωβρίου 2023.

5. Την αριθμ. 70399/25-8-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, που αφορά το διορισμό και 

την άσκηση του εκλογικού δικαιώματος των δικαστικών αντιπροσώπων και των εφόρων στις 

εκλογές για την ανάδειξη των περιφερειακών και δημοτικών εκλογών της 8ης και 15ης Οκτωβρίου 

2023.

6. Το αριθμ.70971/29.8.2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Άσκηση των δικαιωμάτων 

εκλέγειν και εκλέγεσθαι πολιτών άλλου κράτους μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης που 

0002963161

mailto:dntikoudi@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



2

κατοικούν στην Ελλάδα στις εκλογές για την ανάδειξη των περιφερειακών και δημοτικών αρχών 

της 8ης και 15ης Οκτωβρίου 2023».

7. Το αριθμ.74166/8.9.2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Περαλειφθέντες Εκλογείς».

8. Το βασικό εκλογικό κατάλογο (με τις μεταβολές που συντελέστηκαν με τη Γ’ Αναθεώρηση 

(Μαϊου-Ιουνίου 2023)   και τον ειδικό εκλογικό κατάλογο πολιτών των λοιπών κρατών μελών 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης που έχουν το δικαίωμα εκλέγειν ,σύμφωνα με τις διατάξεις των 

άρθρων 9 και 47 του ν.4804/21.

9. Τις ανάγκες που προκύπτουν από τη λειτουργία των Δημοτικών Ενοτήτων και Δημοτικών 

Κοινοτήτων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα, τις Έδρες αυτών και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της 

Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, για τη διεξαγωγή των αυτοδιοικητικών εκλογών της 8ης 

Οκτωβρίου καθώς και των επαναληπτικών αυτοδιοικητικών εκλογών της 15ης Οκτωβρίου 2023 για 

την ανάδειξη των Περιφερειακών και  Δημοτικών αρχών και κατανέμουμε σ' αυτά όπως 

αντίστοιχα αναφέρονται, τους εκλογείς, οι οποίοι είναι εγγεγραμμένοι: α)στους εκλογικούς 

καταλόγους της εκλογικής περιφέρειας του Νομού και β) στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

Κοινοτικών εκλογέων ως εξής:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023

Α.Α.                
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

1 Αρριανών / 
Αρριανών Αρριανών Ε.Δ. ΑΡΡΙΑΝΩΝ

Πάνω Κτήριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Αρριανών

Από: ΑΔΑΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΣΕΡΓΚΟΥΛ Έως: 
ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ 

ΣΑΜΠΡΙΓΕ

2 Αρριανών / 
Αρριανών Αρριανών Ε.Δ. ΑΡΡΙΑΝΩΝ

Πάνω Κτήριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Αρριανών

Από: ΙΣΤΖΑΝ ΖΕΙΝΕΠ 
Έως: ΡΙΣΓΓΙΤΣ ΧΑΝΙΦΕ

3 Αρριανών / 
Αρριανών Αρριανών Ε.Δ. ΑΡΡΙΑΝΩΝ

Κάτω Κτήριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Αρριανών

Από: ΣΑΚΙΡ ΑΙΦΕΡ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΟΥΣΕΙΝ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



3

4 Αρριανών / 
Αρριανών Αγιοχωρίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Αγιοχωρίου

Από: ΑΛΗ ΟΥΖΕΙΡ Έως: 
ΧΟΥΣΝΗ ΧΑΤΖΕΡ

5 Αρριανών / 
Αρριανών Δαρμένης Ε.Δ. ΔΑΡΜΕΝΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Δαρμένης

Από: ΑΔΑ ΑΧΜΕΤ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ 

ΜΟΥΡΣΑΔΕ

6 Αρριανών / 
Αρριανών Δειλινών Ε.Δ. ΔΕΙΛΙΝΩΝ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Δειλινών

Από: ΑΔΕΜ ΑΧΜΕΤ 
ΣΕΙΜΕ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ

7 Αρριανών / 
Αρριανών Ηπίου Ε.Δ. ΗΠΙΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Ηπίου

Από: ΑΛΗ ΓΚΙΟΝΟΥΛ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΟΥΣΕΙΝ

8 Αρριανών / 
Αρριανών Κινύρων Ε.Δ. ΚΙΝΥΡΩΝ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Κινύρων

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΝΑΓΚΙΧΑΝ Έως: 

ΧΟΥΣΕΜΕ ΝΟΥΡΕΤΙΝ

9 Αρριανών / 
Αρριανών Λυκείου Ε.Δ. ΛΥΚΕΙΟΥ

Κτήριο 
Νηπιαγωγείου 

Λυκείου

Από: ΑΒΨΗ ΑΜΕΤ 
ΜΕΡΒΕ Έως: ΜΟΥΕΖΙΝ 

ΣΑΛΗ ΧΑΝΙΦΕ

10 Αρριανών / 
Αρριανών Λυκείου Ε.Δ. ΛΥΚΕΙΟΥ

Κτήριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Λυκείου

Από: ΜΟΥΚΑΝΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΧΟΥΣΝΗ ΣΑΖΙΕ

11 Αρριανών / 
Αρριανών

Μικρού 
Πιστού Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ ΠΙΣΤΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Μικρού Πιστού

Από: ΑΚΗΦ ΦΕΙΜΕ 
Έως: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΤΖΑΝΣΟΥ

12 Αρριανών / 
Αρριανών

Μικρού 
Πιστού Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ ΠΙΣΤΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Μικρού Πιστού

Από: ΜΠΑΣΙΡΛΙΚΛΗ 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΝΑΖΜΙΕ Έως: 

ΧΟΥΣΝΗ ΧΑΝΙΦΕ

13 Αρριανών / 
Αρριανών Μύστακα Ε.Δ. ΜΥΣΤΑΚΑ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Μύστακα

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΣΑΛΙΧΑ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΧΑΝ

14 Αρριανών / 
Αρριανών Νέδας Ε.Δ. ΝΕΔΑΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Νέδας

Από: ΑΛΗ ΑΙΣΕ Έως: 
ΧΟΥΣΕΜΕ ΦΕΙΜΕ

15 Αρριανών / 
Αρριανών Νικητών Ε.Δ. ΝΙΚΗΤΩΝ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Νικητών

Από: ΑΛΗ ΧΑΝΙΦΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΒΙΝΤΣ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



4

16 Αρριανών / 
Αρριανών Πλαγιάς Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Πλαγιάς

Από: ΑΔΕΜ ΑΙΣΕ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ

17 Αρριανών / 
Αρριανών Σκαλώματος Ε.Δ. ΣΚΑΛΩΜΑΤΟΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Σκαλώματος

Από: ΑΛΗ ΑΛΗ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ 

ΧΟΥΣΕΙΝ

18 Αρριανών / 
Αρριανών Στροφής Ε.Δ. ΣΤΡΟΦΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Στροφής

Από: ΑΔΕΜ ΣΑΜΠΡΙΕ 
Έως: ΧΟΥΣΝΗ 

ΝΟΥΡΣΕΝ

19 Αρριανών / 
Κέχρου Κέχρου Ε.Δ. ΚΕΧΡΟΥ Κτήριο Αγροτικού 

Ιατρείου Κέχρου
Από: ΑΒΤΖΗ ΑΙΣΕ Έως: 

ΧΑΦΟΥΖ ΧΑΣΑΝ

20 Αρριανών / 
Κέχρου Κέχρου Ε.Δ. ΚΕΧΡΟΥ 

(ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΚΕΧΡΟΥ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Κέχρου

Από: ΑΒΤΖΗ ΑΖΗΖ 
Έως: ΚΟΥΡΤ ΧΑΣΑΝ

21 Αρριανών / 
Κέχρου Κέχρου Ε.Δ. ΚΕΧΡΟΥ 

(ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΚΕΧΡΟΥ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Κέχρου

Από: ΜΑΜΟΥΤ ΑΧΜΕΤ 
Έως: ΧΟΥΣΕΜΕ 

ΧΑΜΔΙΕ

22 Αρριανών / 
Κέχρου Κέχρου

Ε.Δ. ΚΕΧΡΟΥ 
(ΜΙΚΡΟΣ ΚΕΧΡΟΣ 

ΚΑΙ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Μικρού Κέχρου

Από: ΑΛΗ ΓΚΑΤΖΗ ΑΙΣΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΜΕ 

ΝΑΖΙΛΕ

23 Αρριανών / 
Κέχρου Κέχρου

Ε.Δ. ΚΕΧΡΟΥ 
(ΧΑΡΑΔΡΑ ΚΑΙ 

ΚΑΜΠΟΣ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Χαράδρας

Από: ΑΛΗ ΓΚΑΖΗ 
ΖΕΙΝΕΠ Έως: 

ΧΟΥΣΕΜΕΤΙΝ ΧΑΛΗΤ

24 Αρριανών / 
Κέχρου Κέχρου Ε.Δ. ΚΕΧΡΟΥ (ΧΛΟΗ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Χλόης

Από: ΑΔΙΓΙΑΜΑΝ 
ΡΕΤΖΕΠ Έως: ΧΟΤΖΑ 

ΟΓΛΟΥ ΣΑΜΠΡΙΕ

25 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης

 Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-
(ΟΡΓΑΝΗ ΚΑΙ 

ΔΡΑΝΙΑ)

Κτήριο Γυμνασίου 
Οργάνης

Από: ΑΒΔΖΗ ΑΔΝΑΝ 
Έως: ΚΟΥΡΟΥ ΑΜΕΤ 

ΟΥΜΟΥΤ

26 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης

 Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-
(ΟΡΓΑΝΗ ΚΑΙ 

ΔΡΑΝΙΑ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Οργάνης

Από: ΜΑΝΑΦ ΑΜΕΤ 
ΜΠΟΥΣΡΑ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΧΟΥΣΕΙΝ

27 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης  Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-

(ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Άνω Βυρσίνης

Από: ΑΙΑΖ ΖΕΙΝΕΠ 
Έως: ΟΥΣΑΡ ΒΕΤΖΙΧΑ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



5

28 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης  Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-

(ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Άνω Βυρσίνης

Από: ΠΑΔΑΛΗ ΧΑΛΙΔΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΕΜΡΕ

29 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης

 Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-
(ΚΑΡΔΑΜΟΣ ΚΑΙ 

ΑΝΩ ΚΑΡΔΑΜΟΣ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Καρδάμου

Από: ΑΙΔΗΝ ΑΖΗΖ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΣΕΝΤΖΙΟΥΛΕ

30 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης

 Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-
(ΚΑΤΩ ΒΥΡΣΙΝΗ ΚΑΙ 

ΚΟΒΑΛΟ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Κάτω Βυρσίνης

Από: ΑΙΒΑΖ ΚΑΔΗΡ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΑΜΠΟΥΛ ΦΕΡΙΣΤΕ

31 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης  Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-

(ΚΥΜΗ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Κύμης

Από: ΑΛΗ ΜΠΑΣΗ 
ΑΜΕΤ Έως: ΧΟΝΤΖΑ 

ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΤΕΦΗΚ

32 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης  Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-

(ΜΥΡΤΙΣΚΗ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Μυρτίσκης

Από: ΑΝΤΑΛΗ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

ΖΟΥΜΠΕΙΝΤΑ Έως: 
ΧΑΤΙΠ ΜΕΜΕΤ ΣΑΛΙΧΑ

33 Αρριανών / 
Οργάνης Οργάνης  Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-

(ΣΜΙΓΑΔΑ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Σμιγάδας

Από: ΑΖΙΖΟΓΛΟΥ 
ΝΟΥΡΙ Έως: ΧΑΤΗΠ 

ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΣΑΝ

34 Αρριανών / 
Φιλλύρας Φιλλύρας Ε.Δ. ΦΙΛΛΥΡΑΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Φιλλύρας

Από: ΑΔΕΜ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ Έως: 
ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΑΣΑΝ

35 Αρριανών / 
Φιλλύρας Φιλλύρας Ε.Δ. ΦΙΛΛΥΡΑΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Φιλλύρας

Από: ΜΟΥΜΗΝ ΑΝΙΛ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΕΜΙΝΕ

36 Αρριανών / 
Φιλλύρας Άγρας Ε.Δ. ΑΓΡΑΣ

Κτήριο πρώην 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Άγρας

Από: ΑΔΕΜ ΑΜΕΤ 
ΣΑΙΜΕ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΣΑΛΗ ΣΙΟΥΚΡΑΝ

37 Αρριανών / 
Φιλλύρας

Άνω 
Δροσυνής Ε.Δ. ΑΝΩ ΔΡΟΣΥΝΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Άνω Δροσυνής

Από: ΑΒΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ 
ΑΜΕΤ ΦΑΤΜΕ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΡΕΜΖΙΕ

38 Αρριανών / 
Φιλλύρας Αράτου Ε.Δ. ΑΡΑΤΟΥ Κτήριο Δημοτικού 

Σχολείου Αράτου

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

39 Αρριανών / 
Φιλλύρας Αράτου Ε.Δ. ΑΡΑΤΟΥ Κτήριο  Δημοτικού 

Σχολείου Αράτου

Από: ΔΗΜΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΜΟΥΣΣΑ ΟΓΛΟΥ 

ΧΑΣΑΝ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



6

40 Αρριανών / 
Φιλλύρας Αράτου Ε.Δ. ΑΡΑΤΟΥ Κτήριο  Δημοτικού 

Σχολείου Αράτου

Από: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΑΙΔΙΝ Έως: ΡΕΤΖΕΠ 

ΓΚΙΟΥΛΤΖΑΝ

41 Αρριανών / 
Φιλλύρας Αράτου Ε.Δ. ΑΡΑΤΟΥ Κτήριο Κοινότητας 

Αράτου

Από: ΣΑΔΗΚ ΙΧΝΟΥΡ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 

ΣΑΛΗΧΑ

42 Αρριανών / 
Φιλλύρας Αρδείας Ε.Δ. ΑΡΔΕΙΑΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Αρδείας

Από: ΑΛΗ ΑΙΣΕ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΧΟΥΣΕΙΝ

43 Αρριανών / 
Φιλλύρας Αρχοντικών Ε.Δ. ΑΡΧΟΝΤΙΚΩΝ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Αρχοντικών

Από: ΑΛΗ ΓΙΟΥΣΟΥΦ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ 

ΦΕΙΜΕ

44 Αρριανών / 
Φιλλύρας Βραγιάς Ε.Δ. ΒΡΑΓΙΑΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Βραγιάς

Από: ΑΛΑΤΖΑ ΑΜΕΤ 
ΣΕΒΓΚΗ Έως: 

ΜΠΕΤΖΕΡΕΝ ΣΟΥΛΕ

45 Αρριανών / 
Φιλλύρας Βραγιάς Ε.Δ. ΒΡΑΓΙΑΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Βραγιάς

Από: ΝΑΛΜΠΑΝΤ 
ΑΔΝΑΝ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΧΑΣΑΝ

46 Αρριανών / 
Φιλλύρας Δοκού Ε.Δ. ΔΟΚΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Δοκού

Από: ΑΚΗΦ ΣΕΒΙΕ Έως: 
ΜΙΣΟΛΛΙ ΚΟΥΜΠΡΑ

47 Αρριανών / 
Φιλλύρας Δοκού Ε.Δ. ΔΟΚΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Δοκού

Από: ΜΟΛΛΑ ΛΑΤΗΦ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΤΙΤΖΕ

48 Αρριανών / 
Φιλλύρας Δροσιάς Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Δροσιάς

Από: ΑΚΡΑΜΠΑ 
ΧΑΣΑΝ ΕΜΙΝΕ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΦΙΖΕ

49 Αρριανών / 
Φιλλύρας Δρύμης Ε.Δ. ΔΡΥΜΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Δρύμης

Από: ΑΙΝΤΙΝ ΧΑΣΑΝ 
ΝΑΙΔΕ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΧΑΚΗ

50 Αρριανών / 
Φιλλύρας Εσοχής Ε.Δ. ΕΣΟΧΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Εσοχής

Από: ΑΙΔΙΝ ΦΑΤΜΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΧΑΤΙΤΖΕ

51 Αρριανών / 
Φιλλύρας

Νέου 
Καλλυντήριου Ε.Δ. ΚΑΛΛΥΝΤΗΡΙΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 
Νέου Καλλυντηρίου

Από: ΑΒΤΖΗ ΦΑΤΜΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΤΖΟΥΜΠΕΙΝΤΑ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



7

52 Αρριανών / 
Φιλλύρας

Κάτω 
Δροσυνής

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΔΡΟΣΥΝΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Κάτω Δροσυνής

Από: ΑΒΤΖΗ ΟΛΤΖΑΙ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΦΑΙΚ

53 Αρριανών / 
Φιλλύρας Λαμπρού Ε.Δ. ΛΑΜΠΡΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Λαμπρού

Από: ΑΙΔΗΝ ΧΑΣΑΝ 
Έως: ΜΠΟΥΤΟΥΝΕΡ 

ΣΕΜΠΑΤ

54 Αρριανών / 
Φιλλύρας Λαμπρού Ε.Δ. ΛΑΜΠΡΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Λαμπρού

Από: ΝΑΖΗΜ ΟΓΛΟΥ 
ΑΙΦΕΡ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ

55 Αρριανών / 
Φιλλύρας Νεύρων Ε.Δ. ΝΕΥΡΩΝ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Νεύρων

Από: ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ 
ΑΙΝΤΙΝ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΣΕΙΤΖΑΝ

56 Αρριανών / 
Φιλλύρας Ομηρικού Ε.Δ. ΟΜΗΡΙΚΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Ομηρικού

Από: ΑΖΗΖ ΚΙΑΣΗΦ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΧΟΥΣΕΙΝ

57 Αρριανών / 
Φιλλύρας Πατέρμων Ε.Δ. ΠΑΤΕΡΜΩΝ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Πατέρμων

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ 
ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΤΙΤΖΕ

58 Αρριανών / 
Φιλλύρας Πάσσου Ε.Δ. ΠΑΣΣΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Πάσσου

Από: ΑΖΙΖΟΓΛΟΥ 
ΜΠΟΡΑ Έως: ΜΟΛΛΑ 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΙΣΕ

59 Αρριανών / 
Φιλλύρας Πάσσου Ε.Δ. ΠΑΣΣΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Πάσσου

Από: ΜΟΥΜΙΝ ΑΛΙΕ 
Έως: ΧΟΥΣΜΕΤ 

ΧΑΦΙΣΕ

60 Αρριανών / 
Φιλλύρας Ραγάδας Ε.Δ. ΡΑΓΑΔΑΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Ραγάδας

Από: ΑΔΑ ΑΙΣΕ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΤΣΑΟΥΣ 

ΝΑΙΜ

61 Αρριανών / 
Φιλλύρας Σκιάδας Ε.Δ. ΣΚΙΑΔΑΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Σκιάδας

Από: ΑΜΕΤ ΟΓΛΟΥ 
ΚΑΔΡΙΕ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΣΙΟΥΚΥΡΙΕ

62 Ιάσμου / 
Αμαξάδων Αμαξάδων Ε.Δ. ΑΜΑΞΑΔΩΝ Κτήριο Δημοτικού 

Σχολείου Αμαξάδων
Από: ΑΓΓΟ ΡΑΙΜΕ Έως: 

ΙΣΜΑΗΛ ΣΕΒΚΗ

63 Ιάσμου / 
Αμαξάδων Αμαξάδων Ε.Δ. ΑΜΑΞΑΔΩΝ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Αμαξάδων

Από: ΚΑΓΙΑΛΗ 
ΤΖΑΙΝΤΕ Έως: ΜΟΣΧΟ 

ΟΣΜΑΝ ΦΑΙΖΕ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



8

64 Ιάσμου / 
Αμαξάδων Αμαξάδων Ε.Δ. ΑΜΑΞΑΔΩΝ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Αμαξάδων

Από: ΜΟΥΕΜΙΝ 
ΑΛΠΕΡ Έως: ΠΙΛΕ 

ΤΟΥΡΓΚΑΙ

65 Ιάσμου / 
Αμαξάδων Αμαξάδων Ε.Δ. ΑΜΑΞΑΔΩΝ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Αμαξάδων

Από: ΡΑΜΑΔΑΝ 
ΑΡΝΤΑ Έως: ΧΟΥΣΚΟ 

ΑΙΣΕ

66 Ιάσμου / 
Ιάσμου Αμβροσίας Ε.Δ. ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου 

Αμβροσίας

Από: ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΚΑΤΣΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

67 Ιάσμου / 
Ιάσμου Αμβροσίας Ε.Δ. ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου 

Αμβροσίας

Από: ΚΙΟΡ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΑΛΕΒ Έως: ΡΑΙΦ 

ΦΙΚΡΙΕ

68 Ιάσμου / 
Ιάσμου Αμβροσίας Ε.Δ. ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ

Κτήριο Πρώην 
Κοινοτικού 

Καταστήματος 
Αμβροσίας 

Από: ΡΑΜΑΝΤΑΝ ΑΙΣΕ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

69 Ιάσμου / 
Ιάσμου Αμβροσίας Ε.Δ. ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ 

(ΠΑΛΛΑΔΙΟ)

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου 

Παλλαδίου

Από: ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ 
ΟΓΛΟΥ ΕΜΙΝΕ Έως: 
ΧΟΦΜΑΝ ΓΙΑΣΜΙΝ

70 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ

Κτήριο Νέου 
Δημοτικού Σχολείου 

Ιάσμου

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ Έως: 

ΑΧΜΕΤ ΟΥΣΤΑ 
ΧΑΝΤΑΝ

71 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ Κτήριο Γυμνασίου 

Ιάσμου

Από: ΑΧΜΕΤΣΙΚ 
ΙΡΦΑΝ Έως: 

ΙΜΒΡΑΗΜ ΣΑΛΗ 
ΣΕΛΒΕΡ

72 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ Κτήριο Γυμνασίου 

Ιάσμου
Από: ΙΜΠΙΣ ΓΙΟΥΣΟΥΦ 
Έως: ΚΙΤΣΟΥΚ ΧΙΛΜΗ

73 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ Κτήριο Γυμνασίου 

Ιάσμου

Από: ΚΛΙΤΣ ΦΑΤΜΕ 
Έως: ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ 

ΕΜΙΝΕ

74 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ Κτήριο Λυκείου 

Ιάσμου

Από: ΜΗΓΚΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΜΠΑΛΕΣΝΤΡΑΒΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

75 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ Κτήριο Λυκείου 

Ιάσμου

Από: ΜΠΑΜΠΑ ΓΙΛΤΙΖ 
Έως: ΠΑΧΟΥΜΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



9

76 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ Κτήριο Λυκείου 

Ιάσμου

Από: ΠΕΛΤΕΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΣΙΤΣΙΑΝΟΓΛΟΥ 
ΣΙΟΥΚΡΑΝ

77 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ Κτήριο Λυκείου 

Ιάσμου

Από: ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 

ΧΑΛΚΟΠΟΙΟΣ 
ΝΕΟΚΛΗΣ

78 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ Κτήριο Λυκείου 

Ιάσμου

α) Από: ΧΑΣΑΝ ΑΙΣΕ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦ 
ΤΕΟΝΤΟΡ β) 

Κοινοτικοί Από: 
PUCILOWSKA 

WIOLETTA ANNA Έως: 
PUCILOWSKA 

WIOLETTA ANNA

79 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ 

(ΓΑΛΗΝΗ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Γαλήνης

Από: ΑΚΗΦ ΑΛΗ Έως: 
ΜΟΥΣΤΑΦΟΓΛΟΥ 

ΝΕΣΕ

80 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ 

(ΓΑΛΗΝΗ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Γαλήνης

Από: ΜΠΑΙΡΑΜ ΧΑΒΑ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΦΑΤΜΕ

81 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ 

(ΔΙΑΛΑΜΠΗ)

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου 

Διαλαμπής

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

82 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ 

(ΔΙΑΛΑΜΠΗ)

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου 

Διαλαμπής

Από: ΛΑΣΚΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

83 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ 

(ΚΟΠΤΕΡΟ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Κοπτερού

Από: ΑΒΤΖΗ ΣΑΤΡΙΕ 
Έως: ΛΑΤΗΦ ΟΓΛΟΥ 

ΜΕΛΙΧΑ

84 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ 

(ΚΟΠΤΕΡΟ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Κοπτερού

Από: ΜΕΙΖΙΝ ΑΜΕΤ 
ΝΟΥΡΤΕΝ Έως: 

ΧΟΥΣΝΗ ΣΕΛΙΜΑ

85 Ιάσμου / 
Ιάσμου Ιάσμου Ε.Δ. ΙΑΣΜΟΥ 

(ΜΩΣΑΙΚΟ)

Αίθουσα Δεξιώσεων 
Ιερού Ναού 
Μωσαϊκού

Από: ΑΛΗ ΕΝΤΕΡ Έως: 
ΧΥΝΕΡΚΟΠΕΡ 

ΝΙΛΓΚΙΟΥΝ

86 Ιάσμου / 
Ιάσμου Σάλπης Ε.Δ. ΣΑΛΠΗΣ Κτήριο Πολιτιστικού 

Συλλόγου Σάλπης 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΜΠΟΡΙΣ Έως: 

ΚΑΡΑΤΖΑ ΦΟΥΝΤΑ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



10

87 Ιάσμου / 
Ιάσμου Σάλπης Ε.Δ. ΣΑΛΠΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Σάλπης 

Από: ΚΑΡΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 
Έως: ΠΟΖΑΤΣΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

88 Ιάσμου / 
Ιάσμου Σάλπης Ε.Δ. ΣΑΛΠΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Σάλπης

Από: ΡΑΜΑΔΑΝ 
ΟΓΛΟΥ ΜΑΒΙΣ Έως: 
ΨΑΛΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ

89 Ιάσμου / 
Ιάσμου Σάλπης Ε.Δ. ΣΑΛΠΗΣ 

(ΓΛΥΚΟΝΕΡΙ)

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου 

Γλυκονερίου

Από: ΒΡΥΖΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Κερασέας (ΚΕΡΑΣΕΑ)
Από: ΜΟΥΜΙΝ 

ΜΕΧΜΕΤ Έως: ΧΑΣΑΝ 
ΣΑΛΙΧΑ

90 Ιάσμου / 
Σώστου

Σώστου Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Σώστου Από: ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΙΜΠΡΑΜ ΟΓΛΟΥ 

ΦΕΡΙΣΤΕ

91 Ιάσμου / 
Σώστου Σώστου Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ Κτήριο Δημοτικού 

Σχολείου Σώστου

Από: ΙΣΜΑΗΛ 
ΑΙΓΚΙΟΥΛ Έως: 

ΝΤΟΥΡΓΟΥΤ ΧΟΥΣΕΙΝ

92 Ιάσμου / 
Σώστου Σώστου Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Σώστου

Από: ΟΜΕΡ ΡΕΦΙΚΑ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΦΕΝΤΑΙΛ ΑΙΣΕ

93 Ιάσμου / 
Σώστου Ληνού Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ 

(ΛΗΝΟΣ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Ληνού

Από: ΑΓΙΑΝ ΔΟΓΟΥΣ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΕΤΖΕΠ 

ΕΜΙΝΕ

94 Ιάσμου / 
Σώστου Μέγα Πιστού Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ (ΜΕΓΑ 

ΠΙΣΤΟ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Μεγάλου Πιστού

Από: ΑΓΚΟ ΑΙΣΕΛ Έως: 
ΚΥΡΟΥ ΧΑΣΑΝ

95 Ιάσμου / 
Σώστου Μέγα Πιστού Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ (ΜΕΓΑ 

ΠΙΣΤΟ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Μεγάλου Πιστού

Από: ΜΑΜΟΥΤ 
ΓΚΙΟΝΟΥΛ Έως: 

ΣΑΡΙΧΑΝ ΣΕΒΓΚΗ

96 Ιάσμου / 
Σώστου Μέγα Πιστού Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ (ΜΕΓΑ 

ΠΙΣΤΟ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Μεγάλου Πιστού

Από: ΣΕΡΗΦ ΓΕΛΙΖ 
Έως: ΧΟΥΣΜΕΝ ΟΓΛΟΥ 

ΜΕΛΙΧΑ

97 Ιάσμου / 
Σώστου Μίσχου Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ 

(ΜΙΣΧΟΣ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Μίσχου

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΜΕΛΙΧΑ Έως: 

ΜΟΥΜΙΝ ΧΑΣΑΝ 
ΧΑΣΑΝ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



11

98 Ιάσμου / 
Σώστου Μίσχου Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ 

(ΜΙΣΧΟΣ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Μίσχου

Από: ΜΟΥΡΑΤ ΣΕΝΑΙ 
Έως: ΨΑΡΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

99 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων Ε.Δ. ΑΣΩΜΑΤΩΝ

Κτήριο 
Νηπιαγωγείου 

Ασωμάτων

Από: ΑΓΓΟΡΟΥΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΜΟΥΡΑΤ ΟΥΡΚΙΕ

100 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων Ε.Δ. ΑΣΩΜΑΤΩΝ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Ασωμάτων

α) Από: ΜΟΥΣΑ 
ΓΚΙΟΝΟΥΛ Έως: 

ΨΑΛΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: 

SOULEIMAN SANDRIE 
LEA MARLENE Έως: 

SOULEIMAN SANDRIE 
LEA MARLENE

101 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων Ε.Δ. ΑΣΩΜΑΤΩΝ 

(ΑΓΙΑΣΜΑ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Αγιάσματος

Από: ΑΛΗ ΑΙΣΕ Έως: 
ΧΟΥΣΚΟΥ ΣΑΛΙΧΑ

102 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων Ε.Δ. ΑΣΩΜΑΤΩΝ 

(ΔΥΜΗ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Δύμης

Από: ΑΙΔΗΝ ΑΜΕΤ 
ΝΕΔΙΜΕ Έως: 

ΧΟΥΣΜΕΝ ΧΟΥΛΙΑ

103 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων Ε.Δ. ΑΣΩΜΑΤΩΝ 

(ΘΑΜΝΑ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Θάμνων

Από: ΑΔΗΛ 
ΧΙΟΥΡΜΟΥΣ Έως: 
ΜΟΥΧΤΑΡΟΓΛΟΥ 

ΜΟΥΖΕΙΕΝ

104 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων Ε.Δ. ΑΣΩΜΑΤΩΝ 

(ΘΑΜΝΑ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Θάμνων

Από: ΜΠΑΙΡΑΚ ΤΑΧΣΙΝ 
Έως: ΧΟΥΣΜΕΝ ΣΕΡΑΠ

105 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων Ε.Δ. ΑΣΩΜΑΤΩΝ 

(ΡΙΖΩΜΑ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Ριζώματος

Από: ΑΚΚΑΓΙΑ ΝΑΖΜΙΕ 
Έως: ΧΟΥΣΚΟΥ ΑΙΣΕ

106 Ιάσμου / 
Σώστου Ασωμάτων Ε.Δ. ΑΣΩΜΑΤΩΝ 

(ΦΩΛΕΑ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Φωλέας

Από: ΑΙΓΚΙΡ ΕΜΙΝΕ 
Έως: ΧΟΥΣΚΟΥΓΛΟΥ 

ΣΕΡΗΦ

107 Ιάσμου / 
Σώστου Πολυάνθου Ε.Δ. ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Πολυάνθου

Από: ΑΒΕΤΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΙΜΠΡΑΜ ΟΓΛΟΥ 

ΧΑΒΕΡ

108 Ιάσμου / 
Σώστου Πολυάνθου Ε.Δ. ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Πολυάνθου

Από: ΙΝΤΡΙΖ ΜΕΣΤΑΝ 
ΑΙΣΕ Έως: ΜΟΥΣΑ 

ΝΕΣΕ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



12

109 Ιάσμου / 
Σώστου Πολυάνθου Ε.Δ. ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ

Κτήριο Πολιτιστικού 
Συλλόγου 

Πολυάνθου

Από: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΑΙΧΑΝ Έως: ΣΑΡΙΤΖΑΝ 

ΑΡΑΛΙΑ

110 Ιάσμου / 
Σώστου Πολυάνθου Ε.Δ. ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ

Κτήριο Πρώην 
Κοινοτικού 

Καταστήματος 
Πολυάνθου

Από: ΣΕΖΕΡ ΓΙΑΣΙΜ 
Έως: ΧΟΥΣΝΗ ΟΓΛΟΥ 

ΜΕΧΜΕΤ

111 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Αιγείρου Ε.Δ. ΑΙΓΕΙΡΟΥ Κτήριο Δημοτικού 

Σχολείου Αιγείρου

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΚΑΡΥΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

112 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Αιγείρου Ε.Δ. ΑΙΓΕΙΡΟΥ Κτήριο Δημοτικού 

Σχολείου Αιγείρου

Από: ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

113 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Αιγείρου Ε.Δ. ΑΙΓΕΙΡΟΥ Κτήριο Δημοτικού 

Σχολείου Αιγείρου

Από: 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Έως: 
ΧΡΥΣΟΓΟΝΙΔΟΥ 

ΕΥΔΟΚΙΑ

114 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Αιγείρου Ε.Δ. ΑΙΓΕΙΡΟΥ 

(ΜΕΣΣΟΥΝΗΣ)

Κτήριο Αγροτικού 
Ιατρείου 

Μεσσούνης

Από: ΑΓΓΟΡΟΥΔΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ Έως: 

ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

115 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Αρωγής Ε.Δ. ΑΡΩΓΗΣ

Κτήριο Πολιτιστικού 
Συλλόγου 

Μέσης(Οπίσθια 
Αίθουσα) 

Από: ΑΛΗ ΟΥΜΟΥΤ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΠΕΜΠΕ

116 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Γλυφάδας Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ Κτήριο Αγροτικού 

Ιατρείου Γλυφάδας

Από: ΑΔΕΜ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΤΙΤΖΕ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΦΕΡΙΣΤΕ

117 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Καλλίστης Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Νέας 

Καλλίστης

Από: ΑΓΚΟ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΑΙΝΟΥΡ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΣΕΒΙΕ

118 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Μελέτης Ε.Δ. ΜΕΛΕΤΗΣ

Κτήριο Ενιαίου 
Ειδικού 

Επαγγελματικού 
Γυμνασίου & 

Λυκείου Μελέτης

Από: ΑΚΣΟΥ ΜΟΥΓΚΕ 
Έως: ΠΕΚΟΛ ΣΗΜΑΙ

119 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Μελέτης Ε.Δ. ΜΕΛΕΤΗΣ

Κτήριο Ενιαίου 
Ειδικού 

Επαγγελματικού 
Γυμνασίου & 

Λυκείου Μελέτης

Από: ΡΑΗΜ ΟΓΛΟΥ 
ΙΛΑΙΝΤΑ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΣΕΝΓΚΙΟΥΛ

120 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Μέσης Ε.Δ. ΜΕΣΗΣ

Κτήριο Πολιτιστικού 
Συλλόγου 

Μέσης(Εμπρόσθια 
Αίθουσα) 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



13

121 Κομοτηνής / 
Αιγείρου

Νέας 
Καλλίστης

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Νέας 

Καλλίστης

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΨΕΜΜΑΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

122 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Πόρπης Ε.Δ. ΠΟΡΠΗΣ

Κτήριο 
Αγροτολέσχης 

Πόρπης

Από: ΑΛΗ ΑΡΙΦ Έως: 
ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

123 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Πόρπης Ε.Δ. ΠΟΡΠΗΣ

Κτήριο 
Αγροτολέσχης 

Πόρπης

Από: ΜΑΔΕΡΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΟΥΣΚΟΥ ΦΕΡΙΧΑ

124 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Φαναρίου Ε.Δ. ΦΑΝΑΡΙΟΥ

Κτήριο Πολιτιστικού 
Συλλόγου 
Φαναρίου

Από: ΑΓΑΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

125 Κομοτηνής / 
Αιγείρου Φαναρίου Ε.Δ. ΦΑΝΑΡΙΟΥ

Κτήριο Πολιτιστικού 
Συλλόγου 

Φαναρίου (Νέο 
Τμήμα)

α) Από: 
ΚΟΥΚΟΥΔΕΤΣΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΧΟΡΟΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
 β) Κοινοτικοί Από: 

MALATOUNIS 
CHRISTINA Έως: 

MALATUNI 
KONSTANTIN

126 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 4ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 
Χαρ.Βαμβακά 30 

Κομοτηνή

Από: ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΜΑΙΣ 
Έως: ΑΤΣΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

127 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 4ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 
Χαρ.Βαμβακά 30 

Κομοτηνή

Από: ΑΥΓΕΤΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 

ΓΚΑΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

128 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 4ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 
Χαρ.Βαμβακά 30 

Κομοτηνή 

Από: ΓΚΕΒΟΡΓΚΙΑΝ 
ΓΚΕΒΟΡΓΚ Έως: 

ΕΣΚΙΤΖΙΟΓΛΟΥ ΜΕΡΤ

129 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 4ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 
Χαρ.Βαμβακά 30 

Κομοτηνή

Από: ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: 
ΚΑΛΠΙΔΟΥ ΡΟΔΟΠΗ

130 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 10ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 14ης 
Μαϊου Τέρμα 

Κομοτηνή

Από: ΚΑΛΤΑΠΑΝΙΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ Έως: 

ΚΗΤΖΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

131 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 10ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 14ης 
Μαϊου Τέρμα 

Κομοτηνή

Από: ΚΙΑΜΗΛ 
ΜΠΕΛΗΝ Έως: 

ΚΩΝΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



14

132 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 10ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 14ης 
Μαϊου Τέρμα 

Κομοτηνή 
(Παράρτημα)

Από: ΚΩΣΤΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΜΑΧΜΟΥΤ ΣΕΛΙΝ

133 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 3ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 
Σιδηροχωρίου 3 

Κομοτηνή

Από: ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 

ΜΠΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

134 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 3ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 
Σιδηροχωρίου 3 

Κομοτηνή

Από: ΜΥΛΩΝΑ 
ΕΥΔΟΞΙΑ Έως: 

ΠΑΠΑΔΡΟΣΟΥ ΧΡΥΣΗ

135 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου 
Γυμνασίου 

Κομοτηνής Στ. 
Κυριακίδη 93 

Κομοτηνή

Από: ΠΑΠΑΖΗΣΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ 

ΛΕΥΚΟΘΕΑ

136 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου 
Γυμνασίου 

Κομοτηνής Στ. 
Κυριακίδη 93 

Κομοτηνή

Από: ΣΑΜΑΡΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΤΑΞΙΛΔΑΡΗΣ 
ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ

137 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου 
Γυμνασίου 

Κομοτηνής Στ. 
Κυριακίδη 93  

Κομοτηνή

Από: ΤΑΟΥΚΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΤΥΛΙΟΥ 

ΟΥΡΑΝΙΑ

138 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου 
Γυμνασίου 

Κομοτηνής Στ. 
Κυριακίδη 93 

Κομοτηνή

Από: ΦΑΛΑΜΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 

ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

139 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής

1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ΜΕΓ. ΚΑΙ ΜΙΚΡΟ 
ΚΡΑΝΟΒΟΥΝΙΟ)

Κτήριο Πολιτιστικού 
Κέντρου Μεγάλου 

Κρανοβουνίου

Από: ΑΒΤΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

140 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

(ΜΕΣΟΧΩΡΙ)

Κτήριο Νέου 
Πολιτιστικού 

Κέντρου 
Μεσοχωρίου

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ

141 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

(ΠΑΡΑΔΗΜΗ)

Κτήριο Πολιτιστικού 
Κέντρου 

Παραδημής

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΘΟΥΛΗΣ Έως: 

ΛΥΓΚΟΖΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

142 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

(ΠΑΡΑΔΗΜΗ)

Κτήριο Πολιτιστικού 
Κέντρου 

Παραδημής

Από: ΜΑΓΓΑΣΑΡΟΒ 
ΜΙΧΕΗΛ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



15

143 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

(ΗΦΑΙΣΤΟΣ)
Κτήριο Δημοτικού 

Σχολείου Ηφαίστου

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΑΙΜΙΛΙΑ Έως: ΓΚΑΤΖΟ 

ΡΑΣΗΜΕ

144 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

(ΗΦΑΙΣΤΟΣ)
Κτήριο Δημοτικού 

Σχολείου Ηφαίστου

Από: ΔΕΜΕΡΤΖΗ 
ΑΙΜΠΕΝ Έως: ΜΟΥΣΑ 

ΟΓΛΟΥ ΧΑΝΙΦΕ

145 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

(ΗΦΑΙΣΤΟΣ)
Κτήριο Δημοτικού 

Σχολείου Ηφαίστου

Από: ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΙΣΕ 
Έως: ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ 

ΧΑΙΡΙΕ

146 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

(ΗΦΑΙΣΤΟΣ)
Κτήριο Δημοτικού 

Σχολείου Ηφαίστου

Από: ΤΑΞΙΑΡΧΗ 
ΑΡΤΕΜΗΣ Έως: 

ΧΟΥΣΝΗ ΦΕΡΙΣΤΕ

147 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 1 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

(ΥΦΑΝΤΕΣ)
Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Υφαντών

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

148 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 
Θεμ.Σοφούλη 2 

Κομοτηνή

Από: ΑΒΝΗ ΜΟΥΜΙΝ 
ΝΙΧΑΤ Έως: ΑΛΗ 

ΙΜΠΡΑΜ ΦΟΥΝΤΑ

149 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 
Θεμ.Σοφούλη 2 

Κομοτηνή

Από: ΑΛΗ ΜΟΛΛΑ 
ΙΜΠΡΑΧΗΜ Έως: 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

150 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 6ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 
Μεσολογγίου 6 

Κομοτηνή

Από: ΑΠΑΖΙΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΑΧΜΕΤ ΜΠΕΝΤΙΓΙΑ

151 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 6ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 
Μεσολογγίου 6 

Κομοτηνή

Από: ΑΧΜΕΤ 
ΜΠΟΥΡΑΚ Έως: 

ΒΛΕΜΜΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

152 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 6ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 
Μεσολογγίου 6 

Κομοτηνή

Από: ΒΟΓΙΑΤΖΗ 
ΜΑΡΙΝΑ Έως: 

ΓΙΟΥΤΖΕΛ ΙΣΜΑΗΛ

153 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 6ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 
Μεσολογγίου 6 

Κομοτηνή

Από: ΓΙΤΑΛΩΒ ΣΕΡΓΚΕΙ 
Έως: ΔΕΤΣΙΚΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

154 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 6ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής 
Μεσολογγίου 6 

Κομοτηνή 

Από: ΔΗΜΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΖΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



16

155 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 4ου 
Γυμνασίου Τέρμα 

Ολύμπου Κομοτηνή

Από: ΖΒΕΡΚΟΒΑ 
ΟΛΕΣΙΑ Έως: 
ΙΟΡΔΑΝΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

156 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 4ου 
Γυμνασίου Τέρμα 

Ολύμπου Κομοτηνή

Από: ΙΣΑ ΙΤΣΛΑΛ Έως: 
ΚΑΛΜΟΥΚΙΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

157 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 8ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής Τέρμα 
Ολύμπου Κομοτηνή

Από: ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΚΑΡΑΜΤΣΙΩΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

158 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 8ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής Τέρμα 
Ολύμπου Κομοτηνή

Από: ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ Έως: 

ΚΙΜΠΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΑ

159 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 8ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής Τέρμα 
Ολύμπου Κομοτηνή 

Από: ΚΙΝΟΣΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 

ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥ ΧΑΣΑΝ 
ΦΑΙΚ

160 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 8ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής Τέρμα 
Ολύμπου Κομοτηνή 

Από: ΚΟΥΡΤ ΑΙΣΕ Έως: 
ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ

161 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Λυκείου Ευμόλπου 

1 Κομοτηνή

Από: ΛΙΑΝΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Έως: 

ΜΕΜΕΚΙΔΗΣ 
ΤΙΜΟΘΕΟΣ

162 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Λυκείου Ευμόλπου 

1 Κομοτηνή

Από: ΜΕΜΕΤ ΑΔΕΜ 
Έως: ΜΕΧΜΕΤ 
ΧΟΥΣΑΜΕΔΙΝ

163 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Λυκείου Ευμόλπου 

1 Κομοτηνή

Από: ΜΕΧΜΕΤ 
ΧΟΥΣΕΙΝ Έως: 
ΜΟΣΧΟΥΛΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

164 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Λυκείου Ευμόλπου 

1 Κομοτηνή

Από: ΜΟΥΔΑΝΙΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 

ΜΟΥΣΤΑΦΑΟΓΛΟΥ 
ΣΕΝΑΙ

165 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου Λυκείου 
Γεωργίου 

Παπανδρέου 
Κομοτηνή

Από: ΜΟΥΣΤΙΚΙΑΔΟΥ 
ΧΙΟΝΙΑ Έως: 

ΝΑΙΜΟΓΛΟΥ ΣΕΜΙΡΑ

166 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου Λυκείου 
Γεωργίου 

Παπανδρέου 
Κομοτηνή

Από: ΝΑΚΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 

ΟΜΕΡ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ 
ΕΙΤ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



17

167 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου Λυκείου 
Γεωργίου 

Παπανδρέου 
Κομοτηνή

Από: ΟΝΜΠΑΣΗ 
ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΡΧΑΝ 

Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

168 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου Λυκείου 
Γεωργίου 

Παπανδρέου 
Κομοτηνή

Από: ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΠΛΙΕΒΑ 

ΕΛΛΑ

169 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου Λυκείου 
Γεωργίου 

Παπανδρέου 
Κομοτηνή

Από: ΠΟΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΣΑΔΟΥΛΑ ΟΓΛΟΥ 

ΦΑΤΜΕ

170 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 11ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής Κοσμά 

Αιτωλού 15 
Κομοτηνή

Από: ΣΑΙΠ ΤΟΥΡΚΙΑΝ 
Έως: ΣΕΡΗΦ ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΣΕΜΗΧ

171 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 11ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής Κοσμά 

Αιτωλού 15 
Κομοτηνή

Από: ΣΕΡΗΦΟΓΛΟΥ 
ΝΕΡΓΚΙΟΥΛ Έως: 

ΣΤΑΝΙΤΣΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

172 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 11ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής Κοσμά 

Αιτωλού 15 
Κομοτηνή

Από: ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΑ Έως: 

ΤΖΩΓΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

173 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 11ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής Κοσμά 

Αιτωλού 15 
Κομοτηνή

Από: ΤΙΑΚΑΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Έως: 

ΤΣΙΛΙΦΙΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

174 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 11ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής Κοσμά 

Αιτωλού 15 
Κομοτηνή

Από: ΤΣΙΜΑ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΧΑΛΓΙΑΒΚΙΝΑ 

ΑΝΝΑ

175 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής 

Φιλιππουπόλεως 30 
Κομοτηνή

Από: ΧΑΛΗΛ ΑΙΣΕ Έως: 
ΧΑΣΑΝ ΤΣΙΓΔΕΜ

176 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής 

Φιλιππουπόλεως 30 
Κομοτηνή

Από: ΧΑΣΑΝ ΦΑΙΖΕ 
Έως: ΧΑΤΖΟΥΡΙΔΟΥ 

ΘΕΟΔΟΣΙΑ

177 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής 

Φιλιππουπόλεως 30 
Κομοτηνή

Από: ΧΑΤΗΠ ΜΕΜΕΤ 
ΖΕΚΙΕ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΜΠΟΥΡΧΑΝ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



18

178 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 2 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 13ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής Φιλικής 

Εταιρείας 63 
Κομοτηνή 

α) Από: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΝΑΔΙΡΕ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: 
IRAKLEOUS ELLADA 

Έως: IRAKLEOUS 
ELLADA

179 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής 

Π.Μαυρομιχάλη 29 
Κομοτηνή

Από: ΑΒΑΚΙΜΙΑΝ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ Έως: ΑΛΗ 

ΝΑΛΜΠΑΝΤ ΣΑΔΙΚ

180 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής 

Π.Μαυρομιχάλη 29 
Κομοτηνή

Από: ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕ 
Έως: 

ΑΡΧΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

181 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής 

Π.Μαυρομιχάλη 29 
Κομοτηνή

Από: ΑΣΗΜ ΠΟΥΝΑΡ 
Έως: ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

182 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής 

Π.Μαυρομιχάλη 29 
Κομοτηνή

Από: ΒΟΓΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΓΙΩΤΑΣ ΣΥΜΕΩΝ

183 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 3ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής 

Αντιγόνου 19 
Κομοτηνή

Από: ΓΚΑΒΑΛ ΜΕΜΕΤ 
ΖΗΝΕΠ Έως: ΔΕΛΤΣΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

184 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 3ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής 

Αντιγόνου 19 
Κομοτηνή

Από: ΔΕΜΕΡΤΖΗ 
ΙΣΜΑΗΛ ΓΚΙΟΥΛΤΣΙΑΝ 

Έως: ΕΥΚΛΕΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

185 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 9ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής Ι. 
Καράβελα 
Κομοτηνή

Από: ΕΥΠΡΑΞΙΑΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: 

ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΟΓΛΟΥ 
ΑΙΣΕ

186 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 9ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής Ι. 
Καράβελα 
Κομοτηνή

Από: ΙΝΚΕΡΜΑΝΛΗΣ 
ΑΡΤΕΜΙΟΣ Έως: 
ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ

187 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 9ου 
Δημοτικού Σχολείου 

Κομοτηνής Ι. 
Καράβελα 
Κομοτηνή

Από: ΚΑΜΑΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΚΑΡΡΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



19

188 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 5ου 
Πειραματικού 

Γυμνασίου 
Κομοτηνής & 
Σχολείου 2ης 

Ευκαιρίας  
Χατζηκωνσταντή 

Ζωϊδη 6 Κομοτηνή

Από: ΚΑΡΣΛΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΚΙΦΝΙΔΟΥ ΝΟΝΑ

189 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 5ου 
Πειραματικού 

Γυμνασίου 
Κομοτηνής & 
Σχολείου 2ης 

Ευκαιρίας  
Χατζηκωνσταντή 

Ζωϊδη 6 Κομοτηνή

Από: ΚΛΑΔΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ 
ΤΙΜΟΛΕΩΝ

190 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής Θέμιδος 

4 Κομοτηνή 
(Παράρτημα)

Από: ΚΥΡ ΑΜΕΤ Έως: 
ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΡΓΥΡΗ

191 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου Δημοτικού 
Σχολείου Κομοτηνής 
Θέμιδος 4 Κομοτηνή 

(Παράρτημα)

Από: ΜΑΛΑΓΚΟΥΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΜΕΜΕΤ 

ΧΑΣΑΝ ΑΖΛΑ

192 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

  Κτήριο 2ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής Θέμιδος 

4 Κομοτηνή  

Από: ΜΕΜΕΤΑΛΗ 
ΧΑΛΙΜΕ Έως: ΜΟΛΧΟ 

ΖΟΣΕΛΙΝ

193 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής Θέμιδος 

4 Κομοτηνή 

Από: ΜΟΝΙΑΚΗ 
ΑΣΗΜΕΝΙΑ Έως: 

ΜΠΑΣΟΓΛΟΥ ΧΙΛΜΙΕ

194 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής Θέμιδος 

4 Κομοτηνή 

Από: ΜΠΑΤΖΑΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 

ΝΟΥΣΤΡΕΤ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΣΑΝ

195 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής Θέμιδος 

4 Κομοτηνή 

Από: ΝΤΑ ΚΟΥΝΙΑ 
ΑΝΡΥ Έως: ΠΑΝΤΣΙΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ

196 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου 
Νηπιαγωγείου 

Κομοτηνής Θέμιδος 
4 Κομοτηνή

Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΝΝΑ Έως: ΠΑΤΣΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

197 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου 
Νηπιαγωγείου 

Κομοτηνής Θέμιδος 
4 Κομοτηνή

Από: ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΡΑΧΜΑΝΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

198 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου 
Γυμνασίου 

Κομοτηνής Γιάννη 
Ρίτσου Κομοτηνή

Από: ΡΕΙΝΕΡΤ ΓΙΑΝΝΑ 
Έως: ΣΒΥΝΤΡΙΔΟΥ 

ΜΟΣΧΟΥΛΑ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



20

199 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου 
Γυμνασίου 

Κομοτηνής Γιάννη 
Ρίτσου Κομοτηνή

Από: ΣΓΟΥΡΙΔΗ 
ΜΕΛΙΝΑ Έως: ΣΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

200 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου 
Γυμνασίου 

Κομοτηνής Γιάννη 
Ρίτσου Κομοτηνή

Από: ΣΚΑΜΝΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΤΑΣΟΥΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ

201 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου 
Γυμνασίου 

Κομοτηνής Γιάννη 
Ρίτσου Κομοτηνή

Από: ΤΑΤΑΡΑΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 

ΤΣΑΠΑΤΩΛΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

202 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 2ου 
Γυμνασίου 

Κομοτηνής Γιάννη 
Ρίτσου Κομοτηνή

Από: ΤΣΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΠΡΑΞΙΑ

203 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 5ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής Γιάννη 
Ρίτσου 4 Κομοτηνή

Από: ΧΑΒΙΑΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 

ΧΑΣΑΠΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

204 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 5ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κομοτηνής Γιάννη 
Ρίτσου 4 Κομοτηνή

Από: ΧΑΣΕΚΗ 
ΑΖΡΑΝΟΥΡ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΓΚΟΥΡΟΥΡ

205 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κομοτηνής 3 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 5ου 
Δημοτικού Σχολείου 
Κομητηνής Γιάννη 
Ρίτσου 4 Κομοτηνή

α) Από: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΨΩΜΑΚΕΛΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 
VASILEIOY VASILIS 

Έως: VASILEIOY 
VASILIS

206 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Θρυλορίου 4 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 
Νηπιαγωγείου 

Θρυλορίου

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

207 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Θρυλορίου 4 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 
Νηπιαγωγείου 

Θρυλορίου

Από: ΚΑΔΗΡΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΜΩΡΑΙΤΗ ΕΛΕΝΗ

208 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Θρυλορίου 4 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Κτήριο Δημοτικού 

Σχολείου Ροδίτη

Από: ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

209 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Θρυλορίου 4 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Κτήριο Δημοτικού 

Σχολείου Ροδίτη

Από: ΣΟΙΤΑΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΨΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



21

210 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κάλχαντος 5 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Κάλχαντος

Από: ΑΔΕΜ ΑΧΜΕΤ 
Έως: ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ ΑΙΣΕ

211 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κάλχαντος 5 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο 
Νηπιαγωγείου  

Κάλχαντος

Από: ΚΕΚΕ ΑΜΕΤ ΑΙΣΕ 
Έως: ΜΠΟΝΔΟΥΡ 

ΑΜΕΤ ΑΙΣΕΛ

212 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κάλχαντος 5 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Κτήριο Αγροτικού 

Ιατρείου Κάλχαντος 

Από: ΝΑΖΗΜ ΟΓΛΟΥ 
ΕΜΠΙΕ Έως: ΤΣΑΟΥΣ 

ΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕ

213 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κάλχαντος 5 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο Πρώην 
Κοινότητας 
Κάλχαντος

Από: ΤΣΑΠΟΥΛΟΓΛΟΥ 
ΙΝΤΖΙ Έως: 

ΧΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΑΣΑΝ 
ΦΑΤΜΕ

214 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Καρυδιάς 6 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο Πρώην 
Κοινότητας 
Καρυδιάς

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ Έως: 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

215 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Πανδρόσου 7 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο Αγροτικού 
Ιατρείου  

Πανδρόσου

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΛΗΛ 
ΡΕΦΙΚΑ

216 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Πανδρόσου 7 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο Πρώην 
Δημοτικού Σχολείου 

Πανδρόσου

Από: ΜΠΑΙΡΑΚΑΛ 
ΜΕΡΤ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΧΑΝΙΦΕ

217 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Ανθοχωρίου 8 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου 

Ανθοχωρίου

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 
MAZZEI ELENA Έως: 

MAZZEI ELENA

218 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Γρατινής 9 Ε.Δ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Κτήριο Πολιτιστικού 

Συλλόγου Γρατινής

Από: ΑΒΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: 

ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

219 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Ιτέας 10 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Κτήριο Αγροτικού 

Ιατρείου Ιτέας

Από: ΑΔΑΛΗ ΕΜΠΡΟΥ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΣΕΧΕΡ

220 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κικιδίου 11 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Κτήριο Αγροτικού 
Ιατρείου Κικιδίου

Από: ΑΙΑΖ ΜΠΟΥΣΡΑ 
Έως: ΧΟΥΣΚΟΥΓΛΟΥ 

ΦΙΚΡΕΤ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



22

221 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κοσμίου 12 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Κοσμίου

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΩΣΤΟΥΛΑ 

ΜΑΡΙΑ

222 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Κοσμίου 12 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Κοσμίου

Από: ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΑ Έως: 

ΨΑΛΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

223 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Σιδηράδων 13 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Σιδηράδων

Από: ΑΙΔΗΝ ΙΣΜΑΗΛ 
ΙΣΑ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΣΑΛΗ ΑΙΝΟΥΡ

224 Κομοτηνής / 
Κομοτηνής Στυλαρίου 14 Ε.Δ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Στυλαρίου

Από: ΑΛΗ ΑΜΕΤ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ ΑΙΣΕ

225
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Νέου 
Σιδηροχωρίου

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 

ΚΟΨΑΛΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

226
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Νέου 
Σιδηροχωρίου

Από: ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 

ΡΟΔΟΥΛΑ

227
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Νέου 
Σιδηροχωρίου

Από: ΠΕΡΒΑΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

228
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

(ΚΑΛΑΜΟΚΑΣΤΡΟΥ)

Κτήριο Αγροτικού 
Ιατρείου 

Καλαμοκάστρου

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ

229
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

(ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Μαυρομματίου

Από: ΑΛΗ ΕΜΙΡ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΤΟΥΛΑΙ

230
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

(ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΟΥΚΑΤΟΥ)

Κτήριο Πρώην 
Κοινότητας Αγίων 

Θεοδώρων

Από: ΑΖΗΖ ΟΓΛΟΥ 
ΕΜΕΛ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΟΥΣΕΙΝ

231
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

(ΝΕΑΣ ΑΔΡΙΑΝΗΣ)

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Νέας 

Αδριανής

Από: ΑΒΕΖΟΒΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: 

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΞΑΝΘΟΥΛΑ

232
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Αγίων 
Θεοδώρων

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

Κτήριο ΚΑΠΗ Αγίων 
Θεοδώρων

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 

ΚΩΣΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



23

233
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Αγίων 
Θεοδώρων

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

Κτήριο ΚΑΠΗ Αγίων 
Θεοδώρων

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ Έως: ΨΑΛΤΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ

234
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Μεγάλου 
Δουκάτου

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΔΟΥΚΑΤΟΥ

Κτήριο Αγροτικού 
Ιατρείου Μεγάλου 

Δουκάτου

Από: ΑΔΕΜ ΝΟΥΡΤΕΝ 
Έως: ΜΙΣΙΡΛΗ ΜΕΜΕΤ 
ΟΓΛΟΥ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ

235
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Μεγάλου 
Δουκάτου

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΔΟΥΚΑΤΟΥ

Κτήριο Αγροτικού 
Ιατρείου Μεγάλου 

Δουκάτου

Από: ΜΟΛΛΑ ΜΕΜΕΤ 
ΝΟΥΡΑΙ Έως: ΧΟΥΣΝΗ 

ΧΕΛΗΝ

236
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Παγουρίων Ε.Δ. ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ
Κτήριο Πολιτιστικού 

Συλλόγου 
Παγουρίων

Από: ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΝΑ Έως: ΜΕΧΜΕΤ 

ΟΓΛΟΥ ΣΑΛΗΜ

237
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου

Παγουρίων Ε.Δ. ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ
Κτήριο Πολιτιστικού 

Συλλόγου 
Παγουρίων

Από: ΜΙΣΙΡΙΔΗΣ 
ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ Έως: 

ΨΑΛΤΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

238
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Ξυλαγανής Ε.Δ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ
Κτήριο  Δημοτικού 

Σχολείου 
Ξυλαγανής

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ Έως: 

ΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣ

239
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Ξυλαγανής Ε.Δ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ Κτήριο  Γυμνασίου 
Ξυλαγανής

Από: ΕΜΕΤΖΙΔΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 

ΛΥΤΟΥΔΗ ΤΖΕΝΙΦΕΡ

240
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Ξυλαγανής Ε.Δ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ Κτήριο  Γυμνασίου 
Ξυλαγανής

Από: ΜΑΓΔΑΛΙΔΟΥ 
ΛΥΔΙΑ Έως: ΠΙΤΙΚΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

241
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Ξυλαγανής Ε.Δ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ Κτήριο  Γυμνασίου 
Ξυλαγανής

α) Από: ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 

PEYCHEVA MAYA Έως: 
PEYCHEVA MAYA

242
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Ξυλαγανής Ε.Δ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 
(ΕΡΓΑΝΗ)

Κτήριο  
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Εργάνης

Από: ΑΛΗ ΣΑΜΠΡΙΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΜ 
ΧΟΥΣΑΜΕΔΙΝ

243
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Αμαράντων Ε.Δ. ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ
Κτήριο  Δημοτικού 

Σχολείου  
Αμαράντων

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ 
ΑΙΝΤΕΜΗΡ Έως: 

ΚΟΥΡΤΖΑΛΗ ΑΜΕΤ 
ΜΙΟΥΚΕΡΕΜ

244
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Αμαράντων Ε.Δ. ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ
Κτήριο  Δημοτικού 

Σχολείου  
Αμαράντων

Από: ΛΑΤΗΦ ΙΣΜΑΗΛ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΛΗΛ 

ΧΑΤΙΤΖΕ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



24

245
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Αμαράντων Ε.Δ. ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 
(ΒΑΚΟΥ)

Κτήριο 2ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Βάκου

Από: ΑΚΜΠΑΛΙΚ 
ΝΤΙΛΑΙ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΔΟΥΓΑΝΤΖΑΛΗ 
ΜΕΛΕΚΗ

246
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Αμαράντων Ε.Δ. ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 
(ΙΣΑΛΟΣ)

Κτήριο  
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου  
Ισάλου

Από: ΑΔΕΜ ΖΕΡΙΝ 
Έως: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

ΤΣΑΚΜΑΚ ΤΟΥΡΧΑΝ

247
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Αμαράντων Ε.Δ. ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 
(ΙΣΑΛΟΣ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου  

Ισάλου

Από: ΜΠΑΙΡΑΜ 
ΓΚΙΟΥΝΝΤΟΒΑΝ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΦΑΤΜΕ

248
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Αμαράντων Ε.Δ. ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 
(ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ)

Κτήριο Πρώην 
Δημοτικού Σχολείου 

Καλλιθέας

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΧΕΡΕΡ 

ΣΟΦΙΑ

249
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Αμαράντων Ε.Δ. ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 
(ΠΑΜΦΟΡΟΥ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Παμφόρου

Από: ΑΙΒΑΛΗ ΑΥΛΙΝ 
Έως: ΨΙΛΛΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

250
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Ιμέρου Ε.Δ. ΙΜΕΡΟΥ
Κτήριο Πολιτιστικού 
Συλλόγου Γυναικών 

Ιμέρου

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ

251
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Μαρωνείας Ε.Δ. ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ
Κτήριο Πρώην 

Κοινότητας 
Μαρωνείας

Από: ΑΒΕΤΙΚΙΑΝ ΖΙΝΑ 
Έως: ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ

252
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Μαρωνείας Ε.Δ. ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ
Κτήριο Πρώην 

Κοινότητας 
Μαρωνείας

α) Από: ΜΑΓΔΑΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ Έως: 

ΨΑΡΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 

BOB LUMINITA-
MARIANA Έως: BOB 
LUMINITA-MARIANA

253
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Μαρωνείας Ε.Δ. ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΑΣΚΗΤΩΝ)

Κτήριο Πολιτιστικού 
Συλλόγου Ασκητών

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ Έως: 

ΧΥΤΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

254
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Μιράνων Ε.Δ. ΜΙΡΑΝΩΝ

Κτήριο  
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Μιράνων

Από: ΑΙΒΑΛΗ ΟΖΛΕΜ 
Έως: ΧΟΥΣΕΜ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ

255
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Μιράνων Ε.Δ. ΜΙΡΑΝΩΝ 
(ΒΕΝΝΑ)

Κτήριο  1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Βέννας

Από: ΑΙΔΙΝ ΙΣΜΑΗΛ 
ΟΓΛΟΥ ΖΕΚΙΕ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΤΣΑΚΜΑΚ 

ΛΟΥΤΦΙΕ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



25

256
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Μιράνων Ε.Δ. ΜΙΡΑΝΩΝ 
(ΣΑΛΜΩΝΗΣ)

Κτήριο  
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Σαλμώνης

Από: ΑΒΤΖΗ ΕΤΖΕ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΦΕΡΙΣΤΕ

Μαρωνείας - 
Σαπών / 

Μαρωνείας
Πελαγίας Ε.Δ. ΠΕΛΑΓΙΑΣ Από: ΑΛΗ ΝΑΙΜΕ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΙΛΜΙΕ

257

Μαρωνείας - 
Σαπών / 

Μαρωνείας
Ξυλαγανής (ΝΕΑΣ ΠΕΤΡΑΣ)

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Πελαγίας Από: ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΓΥΡΙΟΣ Έως: 
ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

258
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Προσκυνητών Ε.Δ. ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ
Κτήριο  Δημοτικού 

Σχολείου 
Προσκυνητών 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ Έως: 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

259
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας

Προσκυνητών Ε.Δ. ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ
Κτήριο  Δημοτικού 

Σχολείου 
Προσκυνητών 

Από: ΜΗΛΤΣΑΚΑΚΗ 
ΔΑΦΝΗ Έως: 

ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

260
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Αμφίων Ε.Δ. ΑΜΦΙΩΝ
Κτήριο 

Νηπιαγωγείου 
Αμφίων

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΑΛΗ ΣΙΑΚΗΡ

261
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Αρίσβης Ε.Δ. ΑΡΙΣΒΗΣ Κτήριο Πρώην 
Κοινότητας Αρίσβης

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΚΑΝΣΕΒΕΡ ΦΕΡΗΤ

262
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Αρίσβης Ε.Δ. ΑΡΙΣΒΗΣ

Κτήριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Αρίσβης

Από: ΚΑΡΑ ΑΛΗ 
ΜΕΜΕΤ ΑΙΣΕ Έως: 

ΜΠΟΥΔΟΥΡ ΣΑΜΠΡΙΕ

263
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Αρίσβης Ε.Δ. ΑΡΙΣΒΗΣ

Κτήριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού Σχολείου 
Αρίσβης

Από: ΝΑΖΗΦ ΜΕΜΕΤ 
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

264
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Εβρένου Ε.Δ. ΕΒΡΕΝΟΥ
Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Εβρένου

Από: ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΟΥΣΕΙΝ

265
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Εβρένου Ε.Δ. ΕΒΡΕΝΟΥ
Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Εβρένου

Από: ΜΠΑΙΡΑΜ ΑΜΕΤ 
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΙΔΟΥ 

ΕΥΡΩΠΗ

266
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Ιασίου Ε.Δ. ΙΑΣΙΟΥ Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Ιασίου

Από: ΑΕΝΤΟ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



26

267
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Κιζαρίου Ε.Δ. ΚΙΖΑΡΙΟΥ Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Κιζαρίου

Από: ΑΜΠΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ Έως: 

ΧΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

268
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Κρωβύλης Ε.Δ. ΚΡΩΒΥΛΗΣ
Κτήριο Πολιτιστικού 

Συλλόγου 
Κρωβύλης

Από: ΑΓΟΡΑΚΗ 
ΖΗΝΟΒΙΑ Έως: 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ

269
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Κρωβύλης Ε.Δ. ΚΡΩΒΥΛΗΣ
Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου  

Κρωβύλης

α) Από: ΛΟΥΛΟΥΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: 
BITTNER UWE 

REINHARDT Έως: 
BITTNER UWE 

REINHARDT

270
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Λοφαρίου Ε.Δ. ΛΟΦΑΡΙΟΥ Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Λοφαρίου

Από: ΑΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΜΟΥΧΣΙΝ ΙΛΚΕΡ

271
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Λοφαρίου Ε.Δ. ΛΟΦΑΡΙΟΥ Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Λοφαρίου

Από: ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 

ΧΩΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

272
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Νέας Σάντας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ
Κτήριο Αγροτικού 

Ιατρείου Νέας 
Σάντας

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ Έως: 

ΧΑΛΚΙΔΟΥ 
ΓΚΕΡΤΡΟΥΝΤ

273
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Σαπών 

Από: ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΒΑΧΤΑΝΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ

274
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Σαπών 

Από: ΒΕΓΛΙΤΣΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΕΦΡΕΜΙΔΟΥ 
ΝΤΟΝΑΡΑ

275
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Σαπών 

Από: ΖΑΙΜΙΔΗΣ 
ΕΝΤΓΑΡΤ Έως: 

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

276
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ
Κτήριο Γυμνασίου 

Σαπών  Παράρτημα 
Δεύτερης Ευκαιρίας

Από: ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΟΛΓΑ 
Έως: ΚΥΡΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ

277
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ
Κτήριο Γυμνασίου 

Σαπών  Παράρτημα 
Δεύτερης Ευκαιρίας

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΝ 
ΓΚΑΓΚΙΚ Έως: 

ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



27

278
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ
Κτήριο Γυμνασίου 

Σαπών  Παράρτημα 
Δεύτερης Ευκαιρίας

Από: ΜΟΥΖΟΥΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΝΤΡΑΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

279
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ Κτήριο Λυκείου 
Σαπών 

Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΠΟΖΩΒ 

ΜΙΧΑΗΛ

280
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ Κτήριο Λυκείου 
Σαπών 

Από: ΠΟΛΙΑΝΙΔΗ 
ΑΛΙΚΗ Έως: 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

281
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ Κτήριο Λυκείου 
Σαπών 

Από: ΣΤΑΙΚΟΥΡΑ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΥΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

282
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ
Κτήριο Γυμνασίου 
Διαπολιτισμικής 

Εκπαίδευσης Σαπών  

Από: ΦΑΙΚ ΧΑΤΙΤΖΕ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ

283
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
(ΑΕΤΟΚΟΡΥΦΗΣ)

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου 

Αετοκορυφής

Από: 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΨΑΘΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

284
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
(ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ)

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου 

Αρσακείου

Από: ΑΒΤΖΗ ΦΑΤΙΧ 
Έως: ΜΕΧΜΕΤ 

ΣΑΜΠΡΙΕ

285
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
(ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Αρσακείου

Από: ΜΟΛΛΑ 
ΙΜΠΡΑΗΜ Έως: 

ΧΡΙΣΤΑΝΤΙΔΟΥ ΗΣΑΙΑ

286
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
(ΒΕΛΚΙΟΥ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Βελκίου

Από: ΑΙΔΙΝ ΙΣΜΑΗΛ 
ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ Έως: 

ΜΟΥΡΑΤ ΟΓΛΟΥ ΣΑΖΙΕ

287
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
(ΒΕΛΚΙΟΥ)

Κτήριο Μειονοτικού 
Δημοτικού Σχολείου 

Βελκίου

Από: ΜΟΥΣΤΑ ΑΖΑΛ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 

ΣΕΡΠΙΛ

288
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
(ΠΡΩΤΑΤΟΥ)

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Πρωτάτου

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ Έως: ΛΟΜΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

289
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
(ΠΡΩΤΑΤΟΥ)

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Πρωτάτου

Από: ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι



28

290
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Σαπών Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
(ΧΑΜΗΛΟΥ)

Κτήριο Πολιτιστικού 
Συλλόγου   

Γυναικών Χαμηλού

Από: ΑΒΑΝ ΑΛΕΙΝΑ 
Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΩΠΙΑ

291
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Στρύμης 
(Στρύμνης) Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΗΣ Κτήριο Δημοτικού 

Σχολείου Στρύμης

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΥΡΑΤΣΑ

292
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών

Στρύμης 
(Στρύμνης)

Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΗΣ 
(ΔΙΩΝΗΣ)

Κτήριο Δημοτικού 
Σχολείου Διώνης

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΗΡΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.ΡΟΔΟΠΗΣ  

              ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Υπουργείο Εσωτερικών.                                                                                                            

2. Προέδρους και Εισαγγελείς Εφετών Θράκης

3. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Ροδόπης.

4. Διοικητικό Πρωτοδικείο Κομοτηνής.

5. Ειρηνοδικείο Κομοτηνής.

6. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης 

Α.Δ /νση Διοίκησης (Θεσ/νίκη)

Β.Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Νομού Ροδόπης                                                     

7. Αστυνομική Διεύθυνση Ροδόπης.  

8. Δημάρχους του Νομού (σε απόσπασμα)

9. Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

10. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

11. Δικηγορικό Σύλλογο Ροδόπης

12. ΔΕΗ ενταύθα

13. ΟΤΕ ενταύθα

14. Προέδους Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τμημάτων Νομού Ροδόπης 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

1. Γραφείο Περιφερειάρχη – Εκτελεστικό Γραμματέα

2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Ροδόπης

3. Γεν. Δντη Εσωτερικής Λειτουργίας

4. Δνση Διαφάνειας και Η. Δ. (για ανάρτηση)

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ7ΛΒ-57Ι


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 16.09.2023

Α. Π.: οικ. 285285/4812
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-09-16T13:25:13+0300
	Athens




